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Pressrelease 2015-08-27 

Daniel Frylmark, Scania CV, bekräftad keynote på ECS 2015 
 

“The road towards autonomous transport solutions” är titeln på Daniel Frylmarks keynote-

presentation på ECS 2015 den 3 november. Frylmark är Head of Driver Assistance Controls på 

Scania CV. 

 

- Vi är väldigt glada över att Daniel Frylmark tackat ja till att tala på årets Embeddedkonferens, 

säger Lars Johan Larsson, programchef på Embedded Conference Scandinavia. - Han är 

namnkunnig i branschen, plus att ämnet är hett och passar mycket väl in i programmet. 

 
Presentationen kommer att ta upp utvecklingsstrategier och metoder för att möta utmaningarna för 

inbyggda system i de fascinerande och snabbt växande områdena intelligenta transportsystem och 

autonoma transportlösningar. Snabba framsteg inom ökad elektrifiering, simuleringsdriven 

mjukvaruutveckling och centraliserad sensorfusion spelar stor roll. Presentationen kommer också 

handla om hur utvecklingsmetoden Lean och värdedrivet ledarskap gör resan mot autonomi en 

evolution snarare än en revolution.  

 

Programmet för ECS har utvecklats varje år och täcker alltid in de senaste trenderna och teknologin 

från embeddedbranschen. I år presenteras fyra huvudspår och två parallella workshops, bl.a.  

Software Development Methods, Operating Systems och IoT Development. Swedsofts evenemang 
STEW – Software Technology Exchange Workshop – och Arrowhead - Europas största 

forskningsprojekt inom utveckling av automation för tillverknings-, energi och processindustrin – 

ingår också i programmet. 

 

Hela programmet kommer snart att publiceras på www.embeddedconference.se  

 

ECS går den 3-4 november 2015 på Kistamässan i Stockholm. Att besöka konferensen och 

utställningen är kostnadsfritt, men förhandsregistrering krävs. Registreringen kommer att öppna i 

september. 

 

För vidare information, kontakta: 

 

Program: Lars Johan Larsson, lars.johan@embeddedconference.se eller 0708 803648 

Övriga frågor: Anna Weilemar, anna.weilemar@bramassor.se eller 0739 581353 


